
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1279/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Т.в.о. ректора Павло БОРСУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9207270 882314 Аношин Артем Романович 037749 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046409

Прикладна 
математика

184,792

2 9246035 882314 Гуцало Діана Вікторівна 037747 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068796

Прикладна 
математика

194,246

3 9196496 882314 Завійський Михайло Іванович 037751 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054843

Прикладна 
математика

176,700

4 10026175 882314 Зубрій Назар Русланович 116481 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092530

Прикладна 
математика

147,718

5 9049454 882314 Парфьонов Анатолій Андрійович 037748 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063318

Прикладна 
математика

168,104

6 9031959 882314 Селезньов Гліб Геннадійович 037750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054860

Прикладна 
математика

195,392

1



7 9188879 882314 Семенов Вадим Олексійович 037752 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112544

Прикладна 
математика

133,087

8 9422755 882314 Сук Владислав Віталійович 038350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090365

Прикладна 
математика

123,156

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9220683 859199 Авдєєв Владислав Олексійович 037793 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109106

Програмне 
забезпечення систем

176,836

2 9213296 859199 Бабенко Андрій Олександрович 037787 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064066

Програмне 
забезпечення систем

166,748

3 9903783 859199 Бережний Сергій Андрійович 037776 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109092

Програмне 
забезпечення систем

176,306

4 9545874 859199 Власюк Данило Сергійович 037786 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089731

Програмне 
забезпечення систем

178,624

5 9552540 859199 Дишкант Віктор Олегович 037861 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046697

Програмне 
забезпечення систем

170,013

6 9127180 859199 Зюбанова Вікторія Геннадіївна 038017 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076552

Програмне 
забезпечення систем

167,951

3



7 9508588 859199 Йовко Дмитро Анатолійович 037851 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046708

Програмне 
забезпечення систем

166,700

8 9193425 859199 Колісник Ярослав Ігорович 037852 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034505

Програмне 
забезпечення систем

176,215

9 9203205 859199 Короленко Енвєр Сергійович 037848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034479

Програмне 
забезпечення систем

177,209

10 9715427 859199 Лаврененко Віктор Вікторович 037846 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068218

Програмне 
забезпечення систем

171,247

11 9019728 859199 Мамонтов Віталій Олександрович 037841 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010262

Програмне 
забезпечення систем

173,585

12 9666380 859199 Мушинський Михайло Михайлович 037836 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100046

Програмне 
забезпечення систем

173,131

13 9231449 859199 Ніколенко Антон Романович 037834 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109178

Програмне 
забезпечення систем

176,163

14 9754480 859199 Панасюк Владислав Віталійович 037829 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093238

Програмне 
забезпечення систем

168,618

15 9754766 859199 Поршнєв Денис Валерійович 037823 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067502

Програмне 
забезпечення систем

176,364

16 9557960 859199 Радін Владислав Вікторович 037821 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066483

Програмне 
забезпечення систем

174,227

17 9533261 859199 Савчук Віталій Сергійович 037816 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063364

Програмне 
забезпечення систем

169,247

18 9801256 859199 Соловйов Микита Володимирович 137663 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093283

Програмне 
забезпечення систем

183,821

19 9594237 859199 Співакіна Анастасія Олегівна 037794 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034491

Програмне 
забезпечення систем

191,182

20 9026018 859199 Суворов Максим Олексійович 037990 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027914

Програмне 
забезпечення систем

150,282

21 9905326 859199 Унгурян Олександр Олександрович 037803 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104800

Програмне 
забезпечення систем

148,912

22 9026058 859199 Федоряченко Богдан Валерійович 037873 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027961

Програмне 
забезпечення систем

157,470

23 9680428 859199 Худоконь Кирило Валерійович 038042 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095276

Програмне 
забезпечення систем

171,073

24 9706429 859199 Ярмольчук Микола Вікторович 037796 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113588

Програмне 
забезпечення систем

173,942

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9817448 859968
Беляк Андрій Віталійович 038047 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0117654

Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,737

2 9562114 859968
Велько Юрій Олексійович 038010 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095378

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,486

3 9307619 859968
Голоднюк Марія Ігорівна 037784 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034497

Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,071

4 9607400 859968
Драч Антон Вікторович 037777 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089591

Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,933

5



5 9128374 859968
Жук Павло Вікторович 038021 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0067884

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,813

6 9812000 859968
Завірюха Кирило Леонідович 038015 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109110

Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,907

7 9732281 859968
Іванченко Максим Анатолійович 037791 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027953

Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,224

8 9641798 859968
Іващенко Олексій Олександрович 037790 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095642

Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,215

9 9303432 859968
Ковальський Олексій Володимирович 037855 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092453

Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,236

10 9586182 859968
Кравець Богдан Олександрович 037853 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075572

Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,774

11 10213948 859968
Мартинчик Богдан Андрійович 137609 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109057

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,712

12 9642636 859968
Марчук Богдан Ігорович 037839 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093313

Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,124

13 9309909 859968
Німич Олексій Віталійович 037835 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076577

Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,819

14 9714776 859968
Німчин Максим Сергійович 037833 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0116749

Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,555

15 9730272 859968
Павленко Єгор Ігорович 037828 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0094895

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,615

16 9560164 859968
Пархаєв Владислав Олександрович 037827 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093427

Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,187

17 9641856 859968
Петров Владислав Володимирович 037824 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0067203

Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,998

6



18 9156429 859968
Погорєлов Владислав Володимирович 037826 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109156

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,058

19 9176993 859968
Процак Даніїл Юрійович 037995 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063653

Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,310

20 9030427 859968
Селентій Богдан Вячеславович 037814 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042744

Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,057

21 9727082 859968
Скоробрехов Владислав Ігорович 037807 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092827

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,071

22 9443362 859968
Снісаренко Олександр Олександрович 037810 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063565

Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,912

23 9798582 859968
Суховій Ігор Сергійович 038048 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0113538

Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,373

24 9247998 859968
Шеліган Ольга Степанівна 037797 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109128

Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,945

25 9303952 859968
Ясинський Дмитро Ігорович 037795 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0103257

Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,763

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10028580 832827
Артюх Владислав Олегович 120466 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050143

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

163,158

2 9670280 832827
Бабич Олексій Дмитрович 152072 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076914

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

165,204

3 10160543 832827
Беркунов Віталій Романович 151988 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0088487

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

175,032

4 9489048 832827
Біжук Данило Сергійович 118600 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078215

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

169,714

8



5 9781335 832827
Бікус Владислав Олександрович 037781 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095687

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

170,499

6 9778487 832827
Бойко Єва Олександрівна 052341 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0099094

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

196,865

7 9519607 832827
Больбіт Денис Ігорович 052317 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055162

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

157,096

8 9812060 832827
Валюх Владислав Олександрович 052335 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0116157

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

175,990

9 9372448 832827
Воляник Роман Олегович 037780 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109064

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

163,648

10 10077802 832827
Вороніна Євгенія Сергіївна 052347 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0104380

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

181,910

11 9738473 832827
Гасанова Аліса Мавсумівна 052322 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027936

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

177,706

12 9765646 832827
Герус Роман Олександрович 052327 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021566

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

177,565

13 9700400 832827
Горовая Наталія Миколаївна 052305 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062351

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

168,053

14 9799464 832827
Друзьєв Артем Володимирович 052348 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095446

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

167,851

15 9193616 832827
Занкіна Яніна Вадимівна 052344 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0091584

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

149,763

16 9514532 832827
Здоровець Максим Сергійович 037858 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089546

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

140,386

17 9116370 832827
Зінчук Марина Сергіївна 052345 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0015025

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

162,175

9



18 9695806 832827
Іващенко Мирон Володимирович 037856 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021577

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

111,867

19 9886145 832827
Килюшик Владислав Олегович 038395 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109171

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

141,679

20 9707176 832827
Ковальов Станіслав Святославович 052340 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109119

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

164,178

21 9374411 832827
Кондрат Максим Сергійович 052338 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021580

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

161,435

22 9798355 832827
Коровін Дмитро Олегович 052328 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021571

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

188,385

23 10193886 832827
Костинюк Олександр Юрійович 122899 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084401

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

160,021

24 9625401 832827
Кравченко Владислав Юрійович 052318 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0009993

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

195,265

25 9668876 832827
Кулачинська Анжеліка Олександрівна 052321 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043809

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

185,538

26 9515317 832827
Кушнір Юлія Олександрівна 052308 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044134

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

165,729

27 9901744 832827
Мельник Ольга Юріївна 052336 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062400

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

161,147

28 9597992 832827
Мороз Богдан Петрович 052342 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066635

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

191,621

29 9765857 832827
Ніс Дуніян 

Дургакрішнан
Володимирович 052326 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027909

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

169,494

30 9978330 832827
Олійник Ілля Андрійович 052350 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093222

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

143,881

10



31 9698490 832827
Охремчук Олександр Олександрович 052339 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075229

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

158,557

32 9817132 832827
П`ятківський Владислав Юрійович 052314 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093309

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

169,237

33 9676863 832827
Перепадя Дар`я Андріївна 052323 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0096683

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

174,126

34 10110428 832827
Поплавський Сергій Вікторович 038372 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021538

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

180,869

35 9807462 832827
Романенко Дмитро Андрійович 052313 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0090491

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

186,751

36 9545814 832827
Садихов Едгар Халідович 052307 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0015244

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

204,297

37 9812269 832827
Сохань Юлія Сергіївна 052343 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0096642

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

162,262

38 9943685 832827
Сусленко Ростислав Романович 037815 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0068028

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

156,733

39 9592448 832827
Федько Євгеній Олександрович 052337 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034533

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

177,194

40 9515715 832827
Хвостюк Віктор Олегович 052332 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095844

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

172,299

41 9697372 832827
Хомініч Євген Русланович 052309 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089939

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

171,191

42 9272202 832827
Швець Владислав Сергійович 052320 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092962

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

160,500

43 9789686 832827
Шевцова Юлія Михайлівна 052330 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063241

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

180,038

11



44 9953867 832827
Шемелюк Орест Андрійович 152490 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0112614

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

164,103

45 9523751 832827
Шимчук Яна Вячеславівна 037798 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0113734

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

185,738

46 9869749 832827
Шляхтиченко Анастасія Олександрівна 052333 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055140

Інформаційні 
управляючі системи 
та технології

151,291

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9527422 832828
Бабійчук Олександр Юрійович 079449 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0071237

Інформаційні 
технології 
проектування

146,186

2 9364854 832828
Блейчик Дмитро Олександрович 052387 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0055143

Інформаційні 
технології 
проектування

189,461

3 9240891 832828
Віценко Максим Миколайович 197980 B21 02.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066841

Інформаційні 
технології 
проектування

155,195

4 9062610 832828
Гребеник Артем Романович 052374 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0068303

Інформаційні 
технології 
проектування

202,057

13



5 9773584 832828
Дудар Дарина Вікторівна 052381 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062338

Інформаційні 
технології 
проектування

195,024

6 9747317 832828
Іванов Андрій Іванович 202698 B21 07.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0091887

Інформаційні 
технології 
проектування

165,912

7 9962468 832828
Ігнатчук Богдан Сергійович 122800 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093087

Інформаційні 
технології 
проектування

173,995

8 9360585 832828
Каташ Кирил Андрійович 052371 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027945

Інформаційні 
технології 
проектування

203,069

9 9611499 832828
Кльоц Едуард Олександрович 052401 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065003

Інформаційні 
технології 
проектування

177,997

10 9626332 832828
Костенко Юлія Ігорівна 052388 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093413

Інформаційні 
технології 
проектування

194,153

11 10047943 832828
Масний Максим Вікторович 052389 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092146

Інформаційні 
технології 
проектування

196,393

12 9695133 832828
Падєрін Володимир Олександрович 037825 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034536

Інформаційні 
технології 
проектування

186,076

13 8991235 832828
Панченко Єгор Олегович 152263 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0088118

Інформаційні 
технології 
проектування

177,813

14 9708493 832828
Потапенко Володимир Сергійович 052380 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095339

Інформаційні 
технології 
проектування

189,716

15 10141189 832828
Руденко Орест Ігорович 052395 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062330

Інформаційні 
технології 
проектування

181,128

16 9588106 832828
Селямієв Амет Емірвелійович 052376 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089867

Інформаційні 
технології 
проектування

204,371

17 9674979 832828
Слободянюк Михайло Володимирович 052377 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0068395

Інформаційні 
технології 
проектування

189,259

14



18 10131088 832828
Стрельчук Богдан Олегович 052378 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093367

Інформаційні 
технології 
проектування

176,646

19 9808961 832828
Фатькова Олександра Олександрівна 052391 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062381

Інформаційні 
технології 
проектування

205,396

20 9813161 832828
Фридрих Павло Петрович 052382 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062348

Інформаційні 
технології 
проектування

199,234

21 10191530 832828
Хитрик Гліб Богданович 123180 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0082944

Інформаційні 
технології 
проектування

173,523

22 9600497 832828
Шарга Олег Олександрович 052383 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076497

Інформаційні 
технології 
проектування

191,249

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9625352 819060 Авер`янова Алла Ігорівна 038456 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043524

Комп`ютерні 
системи та мережі

189,409

2 9646681 819060 Баборига Роман Сергійович 038451 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093327

Комп`ютерні 
системи та мережі

192,908

3 9546246 819060 Бєлозьорова Діана Олегівна 038453 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041780

Комп`ютерні 
системи та мережі

171,446

4 10105206 819060 Бовсунівський Олександр Вікторович 122656 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117043

Комп`ютерні 
системи та мережі

179,184

5 10077203 819060 Гасанов Рауф Ельман огли 038445 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115366

Комп`ютерні 
системи та мережі

180,725

6 9671714 819060 Грабовський Кирило Володимирович 038446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066744

Комп`ютерні 
системи та мережі

175,690

16



7 9671182 819060 Дебольський Олександр Сергійович 038440 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067003

Комп`ютерні 
системи та мережі

164,606

8 9751180 819060 Длогуш Владислав Станіславович 038444 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021548

Комп`ютерні 
системи та мережі

160,925

9 9606476 819060 Довженко Антон Леонідович 038439 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090640

Комп`ютерні 
системи та мережі

183,208

10 9787084 819060 Євтушенко Дмитро Валерійович 038437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093268

Комп`ютерні 
системи та мережі

191,738

11 9548661 819060 Єршов Денис Дмитрович 038438 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041887

Комп`ютерні 
системи та мережі

177,901

12 10135056 819060 Жовнір Віталій Васильович 038436 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115873

Комп`ютерні 
системи та мережі

182,521

13 9646296 819060 Зайцева Оксана Геннадіївна 038435 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021526

Комп`ютерні 
системи та мережі

194,285

14 9565038 819060 Клопов Андрій Андрійович 038434 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115021

Комп`ютерні 
системи та мережі

175,249

15 9647229 819060 Козій Микита Андрійович 038429 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105353

Комп`ютерні 
системи та мережі

179,569

16 9377167 819060 Колотило Сергій Андрійович 038430 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076431

Комп`ютерні 
системи та мережі

185,928

17 9670837 819060 Коцюба Олександр Васильович 038432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046704

Комп`ютерні 
системи та мережі

182,410

18 9548498 819060 Лівий Антон Олегович 038428 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096212

Комп`ютерні 
системи та мережі

181,814

19 9500421 819060 Магрело Володимир Юрійович 037840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027942

Комп`ютерні 
системи та мережі

177,397

20 10009323 819060 Маух Іван Іванович 038425 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089636

Комп`ютерні 
системи та мережі

165,573

21 10189779 819060 Моляр Андрій Володимирович 086095 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055302

Комп`ютерні 
системи та мережі

141,265

22 9462317 819060 Мотрій Дмитро Юрійович 038426 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104292

Комп`ютерні 
системи та мережі

153,029

23 9530511 819060 Никончук Богдан Олександрович 038419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109136

Комп`ютерні 
системи та мережі

164,321

24 9606925 819060 Огіренко Ярослав Вадимович 086094 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062622

Комп`ютерні 
системи та мережі

161,969

17



25 9286914 819060 Олянін Владислав Вадимович 038379 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093372

Комп`ютерні 
системи та мережі

183,573

26 9556757 819060 Падурець Артем Олегович 038458 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109146

Комп`ютерні 
системи та мережі

146,188

27 9433179 819060 Пазич Григорій Павлович 038374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067604

Комп`ютерні 
системи та мережі

195,354

28 9927874 819060 Парубець Любов Миколаївна 122946 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084458

Комп`ютерні 
системи та мережі

173,112

29 9335726 819060 Полтавець Ростислав Сергійович 038369 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034512

Комп`ютерні 
системи та мережі

184,232

30 9276696 819060 Приходько Дмитро Олександрович 195141 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042235

Комп`ютерні 
системи та мережі

166,092

31 9588972 819060 Романенко Владислав Валерійович 038366 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021550

Комп`ютерні 
системи та мережі

175,178

32 9604887 819060 Романчук Артем Олегович 037822 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062377

Комп`ютерні 
системи та мережі

165,962

33 9621934 819060 Сіренко Максим Анатолійович 038353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103505

Комп`ютерні 
системи та мережі

184,222

34 9337605 819060 Старостенко Анастасія Олексіївна 038348 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055155

Комп`ютерні 
системи та мережі

190,372

35 10172128 819060 Стоянова Анна Олександрівна 037809 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066562

Комп`ютерні 
системи та мережі

187,890

36 9629660 819060 Стригун Дмитро Володимирович 038349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115278

Комп`ютерні 
системи та мережі

180,406

37 9830167 819060 Сушко Олександр Сергійович 038352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076818

Комп`ютерні 
системи та мережі

170,372

38 9551169 819060 Чижаєв Костянтин Сергійович 038328 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043251

Комп`ютерні 
системи та мережі

173,400

39 9943285 819060 Чуян Андрій Ігорович 038329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082647

Комп`ютерні 
системи та мережі

175,434

40 9381014 819060 Швець Дмитро Володимирович 038324 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055153

Комп`ютерні 
системи та мережі

180,810

41 9314134 819060 Явдик Денис Анатолійович 038320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104979

Комп`ютерні 
системи та мережі

183,664

42 9538832 819060 Яковлев Сергій Сергійович 038319 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067688

Комп`ютерні 
системи та мережі

187,181

18



43 9534657 819060 Ярмак Владислав Іванович 038321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090130

Комп`ютерні 
системи та мережі

167,332

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9569274 819061 Ахмедова Каміла Михайлівна 038413 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043050

Системне 
програмування

191,189

2 9568773 819061 Балицька Ірина Андріївна 038412 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043454

Системне 
програмування

190,703

3 9662111 819061 Безвіконний Олексій Володимирович 038410 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103085

Системне 
програмування

142,651

4 9595412 819061 Бігняк Олександр Григорович 038411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075628

Системне 
програмування

180,447

5 9802735 819061 Богдан Богдан Сергійович 037867 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100039

Системне 
програмування

166,139

6 9645784 819061 Ворона Владислав Богданович 038407 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046699

Системне 
програмування

178,854

20



7 10191298 819061 Горалік Ростислав Миколайович 038009 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062391

Системне 
програмування

151,423

8 9958123 819061 Закордонець Іван Андрійович 038012 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046707

Системне 
програмування

141,528

9 9573157 819061 Калитюк Артем Віталійович 038397 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075032

Системне 
програмування

200,865

10 9716351 819061 Кіслов Олександр Ігорович 038399 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055150

Системне 
програмування

172,849

11 9569762 819061 Коваленко Дмитро Ігорович 038398 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027879

Системне 
програмування

202,872

12 9656876 819061 Лузанов Євген Олександрович 038392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042961

Системне 
програмування

187,061

13 9833026 819061 Макарьєв Єгор Олександрович 038387 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100091

Системне 
програмування

158,791

14 10072018 819061 Матвієнко Владислав Петрович 038003 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089491

Системне 
програмування

157,400

15 9598818 819061 Маючий Валерій Володимирович 038427 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054288

Системне 
програмування

176,771

16 9773574 819061 Мурашко Владислав Дмитрович 038033 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098555

Системне 
програмування

135,239

17 9842554 819061 Павленко Владислав Сергійович 038417 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116214

Системне 
програмування

142,557

18 10076116 819061 Помін Денис Артемович 195155 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109168

Системне 
програмування

147,889

19 9652602 819061 Портянко Олена Олександрівна 038367 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076569

Системне 
програмування

181,176

20 9855025 819061 Саганюк Максим Русланович 038343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093320

Системне 
програмування

141,479

21 9655931 819061 Сефер Олександр Володимирович 038354 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074875

Системне 
програмування

165,040

22 9573643 819061 Слобожан Інна Анатоліївна 038338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066428

Системне 
програмування

185,815

23 9727596 819061 Сокоренко Максим Богданович 038341 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067814

Системне 
програмування

202,065

24 9943450 819061 Соловйов Владислав Миколайович 119764 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049371

Системне 
програмування

119,824

21



25 10205855 819061 Тєрєхов Владислав Олегович 195160 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081997

Системне 
програмування

107,179

26 9148989 819061 Тимчак Анастасія Михайлівна 038355 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064725

Системне 
програмування

172,138

27 9923965 819061 Цибульський Микита Олександрович 038333 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115573

Системне 
програмування

159,017

28 9768579 819061 Чубарєв Дмитро Миколайович 038330 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093256

Системне 
програмування

142,426

29 9574772 819061 Шудря Віталій Дмитрович 038325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065195

Системне 
програмування

182,671

30 9734337 819061 Ященко Костянтин Анатолійович 038414 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064436

Системне 
програмування

187,892

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9781119 853814 Пересунько Марина Олександрівна 134468 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089772

Консолідована 
інформація

178,711

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

125 Кібербезпека Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9834172 817355

Анедченко Ігор Миколайович 051899 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093285

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

165,094

2 9674933 817355

Білий Віталій Юрійович 051852 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052070

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

181,851

3 9674277 817355

Бобовніков Владислав Євгенович 051869 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101508

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

188,733

24



4 9956916 817355

Бондар Дмитро Юрійович 051872 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072981

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

189,809

5 9166351 817355

Бондар Назар Вячеславович 051903 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037372

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,038

6 9528747 817355

Вагін Микита Геннадійович 051834 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072780

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,743

7 9543199 817355

Воробій Олег Олегович 051848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085703

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

146,158

8 9419806 817355

Гайдук Антон Васильович 051832 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112635

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,981

9 9742268 817355

Гайдук Павло Вікторович 051881 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063040

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,177

10 9059183 817355

Герасименко Маргарита Костянтинівна 051835 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037782

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

210,661

11 9261839 817355

Гірич Олександр Сергійович 185189 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030072

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

184,133

12 9498225 817355

Горбань Олег Володимирович 196150 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044606

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,093

13 9866341 817355

Давиденко Анастасія Юріївна 051829 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105412

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

190,264

25



14 9272575 817355

Дідан Володимир Володимирович 051850 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037445

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,291

15 9506717 817355

Драгоєв Денис Михайлович 051836 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093251

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

175,000

16 9328809 817355

Іващенко Артем Володимирович 147576 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020698

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,824

17 9027984 817355

Калінчук Назар Олександрович 051883 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017670

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

172,348

18 9280381 817355

Капустянська Юлія Володимирівна 051843 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0108922

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

177,670

19 9633459 817355

Кармазіна Анастасія Євгенівна 051873 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111150

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,780

20 9359475 817355

Качанов Михайло Андрійович 051844 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072667

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

169,978

21 8995787 817355

Кваша Діана Сергіївна 051893 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012883

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

174,739

22 9514634 817355

Колобов Ілля Едуардович 051839 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051914

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

190,480

23 9674271 817355

Кондратенко Матвій Сергійович 051853 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063189

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

172,507

26



24 9777336 817355

Кузін Кіріл Ігорович 051828 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038027

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

178,064

25 9532284 817355

Кузьменко Євгеній Романович 051867 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017356

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

176,613

26 9420278 817355

Кущевський Дмитро Романович 051837 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054693

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

195,091

27 9627578 817355

Лавренюк Юлія Вячеславівна 051856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054981

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

174,668

28 9516308 817355

Лапенко Валентина Олександрівна 051823 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051416

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

202,880

29 9556814 817355

Левченко Ольга Олегівна 051825 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013080

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

189,896

30 9679626 817355

Литвин Владислав Володимирович 051862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063100

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

185,763

31 9508082 817355

Назаренко Андрій Іванович 051878 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063255

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

173,158

32 9526615 817355

Остапенко Максим Сергійович 051880 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030940

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

187,223

33 9340123 817355

Прус Микола Миколайович 051891 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073085

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

182,443

27



34 9314363 817355

Путченко Тетяна Олександрівна 051841 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036169

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

193,228

35 9038222 817355

Сабов Павло Анатолійович 051847 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054715

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

176,174

36 9525619 817355

Сарапіна Альона Ярославівна 051822 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030860

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

180,093

37 9587542 817355

Сідлецький Олександр Русланович 051866 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036844

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

192,794

38 9424178 817355

Сідлецький Ярослав Русланович 051884 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037690

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

182,170

39 9770756 817355

Скрипченко Дмитро Вікторович 051855 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113212

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,301

40 9706358 817355

Снитюк Назар Володимирович 051860 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030720

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,241

41 9338605 817355

Созонова Аліна Ігорівна 051826 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0108217

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

178,610

42 9422814 817355

Соломка Олександр Олександрович 051846 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054984

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

189,910

43 9275323 817355

Тищенко Олександр Володимирович 051840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054809

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

209,488

28



44 9503853 817355

Ткачов Євген Володимирович 051882 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093271

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

172,215

45 9260985 817355

Шило Ганна Ігорівна 051845 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112832

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

152,265

46 9514654 817355

Юрик Василь Васильович 051824 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051995

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

185,083

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

125 Кібербезпека Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9634930 829334

Басловяк Денис Євгенійович 038865 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115970

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

176,597

2 9705497 829334

Батрак Ольга Григорівна 038868 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105220

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

176,625

3 9717704 829334

Бут Сергій Станіславович 038863 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114112

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

204,016

30



4 9130693 829334

Герасименко Євгеній Юрійович 038862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098747

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

175,998

5 9829202 829334

Горбаченко Микола Сергійович 195158 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068755

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

165,400

6 9232061 829334

Гришко Владислав Ігорович 038861 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055005

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

197,483

7 9762047 829334

Жижкін Микита Сергійович 052346 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090204

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

158,756

8 10025794 829334

Мильто Владислав Вячеславович 037842 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092847

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

165,170

9 10095764 829334

Панченко Володимир Андрійович 051858 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093242

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

169,928

10 9238971 829334

Приймак Діана Анатоліївна 038856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054996

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

187,773

11 9707067 829334

Радченко Тетяна Юріївна 038855 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037222

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

177,365

12 9678329 829334

Скрипка Максим Вікторович 051863 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105146

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

161,832

13 9431986 829334

Телька Артем Віталійович 037817 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051822

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

171,783

31



14 9759638 829334

Ткачук Юрій Олегович 038817 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094532

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

179,733

15 9411929 829334

Федченко Єлизавета Сергіївна 038852 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017567

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

183,187

16 9411941 829334

Фрунзе Дмитро Сергійович 037870 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019754

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

173,744

17 10064106 829334

Хоменко Віктор Миколайович 037871 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092772

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

168,798

18 9705565 829334

Чиж Максим Олександрович 038851 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085485

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

178,665

19 9694323 829334

Яцков Вадим Едуардович 038847 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082827

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

176,893

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1279/ст

125 Кібербезпека Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9706585 829335
Борщ Ірина Миколаївна 084331 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0085151

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

190,871

2 9993044 829335
Горожанова Анастасія Олександрівна 084332 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0086892

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

200,984

3 9500908 829335
Грищенко Максим Сергійович 038838 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054830

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

168,206

4 9613204 829335
Добровольський Олег Віталійович 038842 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0086493

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

192,400

33



5 9860525 829335
Євенко Владислав Валерійович 198692 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0047317

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

184,040

6 9410276 829335
Єфімчук Віталій Віталійович 038828 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0085237

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

186,083

7 9815706 829335
Захарчук Олексій Вікторович 084333 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0082842

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

178,336

8 9438821 829335
Копаниця Андрій Арсентійович 052512 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0100921

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

184,755

9 9825994 829335
Костюченко Євгеній Сергійович 051859 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054795

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

157,134

10 9610857 829335
Максимов Ростислав Максимович 038823 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0108269

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

186,696

11 9263802 829335
Мартинюк Максим Іванович 038821 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054769

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

189,842

12 9544829 829335
Маховський Микита Максимович 038822 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0094910

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

193,697

13 9240208 829335
Мельничук Олег Валерійович 038424 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062355

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

176,819

14 9295623 829335
Павлов Михайло Анатолійович 038820 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0063580

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

156,187

15 9878271 829335
Павловський Іван Михайлович 038819 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0114692

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

191,181

16 9469185 829335
Піндель Катерина Олегівна 052511 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0073360

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

188,174

17 9594954 829335
Прощаваєв Владислав Романович 038370 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109084

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

191,557

34



18 9361086 829335
Пустовий Ілля Олегович 038818 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0085113

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

200,114

19 9423361 829335
Романов Олександр Георгійович 051842 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054990

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

187,128

20 9595043 829335
Самчук Владислав Ігорович 038347 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0090775

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

172,667

21 9663812 829335
Суховецька Марина Сергіївна 052524 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0035909

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

182,639

22 9601275 829335
Тараненко Катерина Олександрівна 084334 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0054784

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

177,965

23 9415791 829335
Федоренко Євгенія Дмитрівна 094214 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075584

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

194,177

24 9792937 829335
Федоровський Владислав Вадимович 038815 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0086187

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

182,193

25 9811963 829335
Харченков Данило Вадимович 052522 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0101443

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

177,058

26 9173067 829335
Цвид Катерина Олегівна 185196 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0029288

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

182,765

27 9568930 829335
Чирва Анна Григорівна 052515 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026570

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

194,512

35


